seu cantaria predicta pro defectu retardate solucionis redditus

quinque marcarum supradictarum cessare contigerit. In cuius rei

testimonium huic scripto sigillum commune ipsorum .. abbatis &

conventus est appensum.

Datum apud Melsam quarto die mensis Aprilis anno Domini m.o c.o

c.o c.o xl.o septimo.

1 CM, iii. 12-13, See also ch. no. 106.

ch. no. 108

Grant by Roger [de Driffield], abbot of Meaux, to the dean and

chapter of York of an annual pension of 10 marks, payable half-

yearly, from the church of Nafferton.

Meaux, 10 July 1304.

2
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C. xxiij

Obligacio facta decano & capitulo ecciesie Ebor' pro pensione

ecciesie de Nafferton'.

Universis sancte matris ecciesie filiis presentes litteras visur-

is vel audituris frater Rogerus dictus abbas de Melsa & eiusdem

loci conventus Cisterciensis ordinis Ebor' diocesis salutem in

Domino sempiternam. Cum gratum fore cernitur Deo obsequium &

inter cetera pietatis opera hominibus graciosum quo cultus div-

inus in ecciesia Dei attollitur & oneris .incumbentis necessitas

per subvencionis dexteram facilius supportatur. Nos onera

ecciesie Beati Petri. Ebor' multipliciter incumbencia consider-

antes que sine fidelium subsidio vix poterunt supportari damus

concedimus & assignamus pro nobis & successoribus nostris

dominis .. decano & capitulo ecciesie Beati Petri Ebor' success-

oribus 'que' suis decem marcas annue pensionis cle camera nostra

in crastino Animarum & in crastino Ascencionis Domini per por-

ciones equales annis singulis a nobis & successoribus nostris

apud Eboracum in capitulo suo per manus camerarii dictorum

dominorum ,.. decani .. & capituli in perpetuum percipiendas.

Promittentes nos pensionem huiusmodi solutoros in futurum bona

fide sicut premittitur & in nullo contravenire renunciantes in

super expresse litteris super hoc impetratis & impetrandis

omnique excepcioni & iuris remeclio per que solucio dicte pension-

is suo termino facienda differri potent vel aliqualiter impedire.

Submittimus etiam nos & successores nostros sponte scienter &

mera voluntate iurisdiccioni & cohertacioni dictorum dominorum

decani & capitu].i quo ad omnia premissa observanda its quod

iidem .. decanus & capitulum sine strepitu iudiciali per quamcunque

censuram ecciesie & per fructuuum ecciesie nostre de

50v sequestracianem per eosdem faciendam ad solucionem pensionis/

predicte quociens cessatum fuerit in toto vel in parte nos corn-

buscunque privilegiis nostris quibus indultum nobis existit ne